令和８年１月吉日

新入学児童保護者様

                           与那原町立与那原小学校

校長 平良 淳

                                 （公印省略）

新一年生保護者「入学説明会（オンデマンド）」及び「学用品の販売」について

新春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 新入学児童をもつ皆様には、喜びと期待に心躍らせているとともに少しばかりの緊張

もあるかと存じます。本校職員一同、お子様のご入学を心からお待ちしております。

 さて、お子様と保護者の皆様が、安心して入学の日を迎えることができるように入学

説明会（オンデマンド）を実施いたします。また、学用品の販売を下記のとおり実施い

たします。

 つきましては、時節柄、御多用とは存じますが、ご理解とご協力をお願いします。

記

 １ 「入学説明会（オンデマンド）」について

（１）開催方法  オンデマンドにて実施いたします。

以下のＵＲＬまたはＱＲコードより、与那原小

学校ホームページにアクセスして、「入学説明

動画」を視聴可能期間にご覧下さい。

なお、質問等がある方は１月 23 日の来校の際

に担当職員にお問い合わせください。

（２）視聴可能開始日 令和７年１月５日(月）～

（３）ＵＲＬ： http://www.edu.town.yonabaru.okinawa.jp/school/y_sho/index.html

 ２ 「資料配付」及び「学用品の販売」について

（１）日 時   令和８年１月２３日（金） １４：００～１６：３０

（２）場 所      与那原小学校 体育館

３ 持ち物

○「就学通知書」 （町教育委員会から送付された就学通知書）

      ○「学校における「食物アレルギー調査」について」（事前に記入をお願いします。）

※受付で「就学通知書」と「食物アレルギー調査」を提出してください。

   ○学用品購入費用

（受付後に各業者より購入。販売する学用品については、別紙「令和７年度入学

用品について」をご覧下さい。）

４ その他

○校内に駐車スペースを確保することができませんので、車での来校はご遠慮く

ださい。

（お問い合わせ）
与那原町立与那原小学校
教頭 伊禮 哉子
電話：９４５－２２３７

http://www.edu.town.yonabaru.okinawa.jp/school/y_sho/index.html
http://www.edu.town.yonabaru.okinawa.jp/school/y_sho/index.html